
Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

Juniorien TM finaali, 6 sarjaa eu 28.3.2014 klo 16:30

Valvoja:TKL/TuUL

Tytöt

Nimi Seura L Tulos

1 Jessica Perämäki TuWe B 1108

2 Teea Mäkelä SF C 1104

3 Emmi-Noora Roos TuWe C 973

4 Peppi Konsteri TuWe D 925

5 Tiia-Maria Roos TuWe D 882

6 Julia Jalonen TuWe D 0

Pojat

Nimi Seura L

1 Henry Laine TPS M 1334

2 Otto Simojoki TuUL B 1217

3 Elias Vuorela TuWe C 1173

4 Ville Grönroos TuWe C 1133

5 Sami Muuriaisniemi SF C 1089

6 Lassi Aalto SF C 1042

7 Artturi Eronen SF D 983

8 Jesse Teppo TuWe D 0

9 Lauri Korpinen TuWe D 0

10 Leevi Korpinen TuWe D 0



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

Juniorien TM, 6 sarjaa eu (27.02.2014-09.03.2014)

Valvoja:TKL/TuUL

Tytöt

Nimi Seura L Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Jessica Perämäki TuWe B 1119 26 199

2 Teea Mäkelä SF C 1035 22 163

3 Tiia-Maria Roos TuWe D 1028 21 173

4 Emmi-Noora Roos TuWe C 1016 12 166

5 Peppi Konsteri TuWe D 984 15 176

6 Julia Jalonen TuWe D 954 18 202

7 Jenni Jalonen TuWe D 924 15 133

Pojat

Nimi Seura L Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Henry Laine TPS M 1271 30 162

2 Otto Simojoki TuUL B 1150 35 186

3 Elias Vuorela TuWe C 1070 26 148

4 Ville Grönroos TuWe C 1053 23 149

5 Sami Muuriaisniemi SF C 1032 20 145

6 Jesse Teppo TuWe D 1025 20 158

7 Lassi Aalto SF C 1015 21 148

8 Lauri Korpinen TuWe D 913 17 146

9 Leevi Korpinen TuWe D 911 15 159

10 Artturi Eronen SF D 874 11 134

11 Atte Lehto SF D 868 19 110

12 Mikko Kangas SF D 828 12 153

13 Markus Mäkilaine TuWe D 785 13 146

14 Teemu Kytöviita TuWe D 740 10 141

15 Matias Mäkilaine TuWe D 730 8 146

16 Jyri Giers SF D 713 11 126

17 Roni Timonen TuWe D 584 2 79



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

Juniorien TM tytöt, 6 sarjaa eu (27.02.2014-09.03.2014)

Tytöt

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuWe 2135 177.92 38 365

Jessica Perämäki 1119

Emmi-Noora Roos 1016

2 TuWe 1952 162.67 36 306

Jenni Jalonen 924

Tiia-Maria Roos 1028

3 TuWe 1938 161.50 33 378

Julia Jalonen 954

Peppi Konsteri 984

Pojat

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuWe 2123 176.92 49 297

Elias Vuorela 1070

Ville Grönroos 1053

2 SF 2088 174 43 311

Lassi Aalto 1035

Tea Mäkelä 1053

3 SF 1906 158.83 31 279

Artturi Eronen 874

Sami Muuriaisniemi 1032

4 SF 1541 128.42 23 279

Mikko Kangas 828

Jyri Giers 713

5 TuWe 1324 110.33 12 220

Roni Timonen 584

Teemu Kytöviita 740


